
T4

T5

T6T7

FH=9.85

FH=9.85 FH=9.95

FH=9.95

FH=9.95

宅地部分：

合計： (100.00%)

1181.06
位置指定道路： 295.16

その他：  23.74

1499.96

(78.74%)
(19.68%)
(1.58%)

2.00 2.00

2.
00

2.
00

200
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281-1

T1

T8

T3

丈量図

2.12

2.
12

2.09

2.
09

233.57

70.65坪

㎡

A位置指定道路

233.69

70.69坪

㎡

233.65㎡

A2

70.67坪
A3

A6

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

令和　　年　　月　　日 石井登記測量事務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 敦 雄
令和　６年　５月２８日

8.40

2.54坪

㎡
Aその他2

5.60

1.69坪

㎡
Aその他3

0.79

0.23坪

㎡
Aその他4

A5

255.94

77.42坪

㎡

A1

224.21

67.82坪

㎡

8.95

2.70坪

㎡

Aその他1

295.16

89.28坪

㎡

15
. 6
8

D3

A22

A20

3.
74

5.
49

9.47
8.97

13.17

D1
D21

D20

D18

A10

A9

A8

A7

A6
A5

5.39

2.46

2.98

2.32

3.11

1.61
0.95

0.
24 20.05 4.65

6.53

11.10

A11

D17

D16

D15

D14

D13

D12

D11

A18

ST11

ST12

ST13

ST14ST15
ST16

A17A16
A15

A14A13
A12

A21

4.26

9.91

8.
70

0.84

2.22

1.22

2.59

1.07

0.66

2.77

0.
41

5.43

4.21

0.590.81

1.
08

2.
372.
28

2.67

8.
71

4.21

5.99

2.54

D7

D6
1.07

5.09

0.
22

A26

D2

A1

8.
06

1.01

1.
54

0.27

D4

A28

A29 A30

A31

23.45

7.
19

3.00

19.25

2.
84

3.
00

ST6

D5
A27

A44 A45

A34

A35 A36

A38

D10

D9

D8

ST7

0.
85

15.24

6.
00

4.24

3.
00

2.84

2.80

19.04 1.35

7.24

4.30

1.06

5.09

A23A25

A42

A43
A2 A3 A4 A24

20.77

9.
39

18.78 1.03 1.82 0.89

10
.1
3

1.
46



三豊市豊中町字下高野

281-1 令和　６年　５月２８日

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

令和　　年　　月　　日 石井登記測量事務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 敦 雄

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A1

A23 129025.938 17167.514 -355213.032174

A25 129005.168 17167.352 -393870.556936

A26 129002.995 17169.435 -37463.707170

D2 129002.986 17169.709 -11675.402120

A1 129002.315 17177.749 328575.982872

A2 129022.114 17177.456 357909.473216

A3 129023.151 17177.461 49076.006077

A4 129024.971 17177.540 46516.778320

A24 129025.859 17177.653 16610.790451

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

466.332536

233.1662680

233.16

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A2

A20 129044.354 17168.367 -151407.828573

A22 129035.413 17167.587 -316158.282192

A23 129025.938 17167.514 -164018.428756

A24 129025.859 17177.653 14875.847498

A5 129026.804 17177.773 43373.876825

A6 129028.384 17178.098 78418.017370

A7 129031.369 17178.983 89330.711600

A8 129033.584 17179.699 86156.190485

A9 129036.384 17180.722 87312.429204

A10 129038.666 17181.664 124120.340736

A11 129043.608 17183.817 95645.125422

A21 129044.232 17184.055 12819.305030

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

467.304649

233.6523245

233.65

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A3

A18 129057.475 17169.511 -246039.092630

A20 129044.354 17168.367 -227360.684181

A21 129044.232 17184.055 15156.336510

A12 129045.236 17184.436 60059.603820

A13 129047.727 17185.146 49699.442232

A14 129048.128 17185.268 26757.462276

A15 129049.284 17185.659 55836.206091

A16 129051.377 17186.408 45870.522952

A17 129051.953 17186.243 23820.132798

ST16 129052.763 17186.225 59120.614000

ST15 129055.393 17186.696 59345.661288

ST14 129056.216 17186.497 32860.582264

ST13 129057.305 17184.492 48185.315568

ST12 129059.020 17175.958 23685.646082

ST11 129058.684 17171.752 -26530.356840

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

467.392230

233.6961150

233.69

地　番

測　点 Xn

A5

ST6 129042.404 17149.826
D5 129041.889 17150.513

A41 129030.927 17151.221

A40 129030.902 17154.538

A34 129030.855 17160.534

A35 129032.848 17162.558

A36 129035.650 17162.580

A38 129054.627 17164.235

D10 129053.983 17163.041

D9 129049.909 17157.045

D8 129047.163 17153.726

ST7 129043.242 17150.480

倍　面　積 

(Xn+1 - Xn-1)Yn
.714578
.437701

.465127

.126736

.399164

.465610

.829820

.920255

.227438

.046900

.891242

.134320

㎡

.570807

.7854035

.78

Yn
-23203
-196836

-188440

-1235

33394

82294

373783

314671

-80975

-117011

-114363

-81619

面　積 

地　積 

459

229

229

地　番

測　点 Xn

A位置指定道路

A38 129054.627 17164.235

A36 129035.650 17162.580

A35 129032.848 17162.558

A34 129030.855 17160.534

A40 129030.902 17154.538

A39 129026.653 17154.505

A31 129026.606 17160.501

A30 129024.582 17162.494

A29 129005.325 17162.345

A28 129003.214 17160.200

D3 129003.185 17163.947

A26 129002.995 17169.435

A25 129005.168 17167.352

A23 129025.938 17167.514

A22 129035.413 17167.587

A20 129044.354 17168.367

A18 129057.475 17169.511

倍　面　積 

(Xn+1 - Xn-1)Yn

.428875

.829820

.465610

.399164

.368676

.753480

.397571

.034814

.987960

.828000

.904393

.989605

.556936

.460930

.282192

.512754

.386503

㎡

.790557

.8952785

.89

Yn

-374609

-373783

-82294

-33394

-72083

-73695

-35539

-365235

-366724

-36722

-3758

34046

393870

519231

316158

378768

176382

面　積 

地　積 

615

307

307

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他1

A27 129026.676 17151.496 -73305.493904
A39 129026.653 17154.505 72494.938130

A40 129030.902 17154.538 73318.495412

A41 129030.927 17151.221 -72481.059946

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

26.879692

13.4398460

13.43

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他2

D1 129002.295 17177.993 344126.733769

D21 129022.348 17177.615 424184.024810

D20 129026.989 17177.955 187514.556780

D18 129033.264 17179.781 285510.780439

A11 129043.608 17183.817 92826.979434

A10 129038.666 17181.664 -124120.340736

A9 129036.384 17180.722 -87312.429204

A8 129033.584 17179.699 -86156.190485

A7 129031.369 17178.983 -89330.711600

A6 129028.384 17178.098 -78418.017370

A5 129026.804 17177.773 -43373.876825

A24 129025.859 17177.653 -31486.637949

A4 129024.971 17177.540 -46516.778320

A3 129023.151 17177.461 -49076.006077

A2 129022.114 17177.456 -357909.473216

A1 129002.315 17177.749 -340445.807431

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

16.806019

8.4030095

8.40

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他3

A11 129043.608 17183.817 33697.465137

D17 129046.193 17184.826 133818.240062

D16 129051.395 17186.415 160228.947045

D15 129055.516 17187.295 85472.418035

D14 129056.368 17186.628 34270.136232

D13 129057.510 17184.545 47584.005105

D12 129059.137 17175.979 21744.789414

D11 129058.776 17171.725 -88503.070650

D10 129053.983 17163.041 -71209.457109

A38 129054.627 17164.235 59937.508620

A18 129057.475 17169.511 69656.706127

ST11 129058.684 17171.752 26530.356840

ST12 129059.020 17175.958 -23685.646082

ST13 129057.305 17184.492 -48185.315568

ST14 129056.216 17186.497 -32860.582264

ST15 129055.393 17186.696 -59345.661288

ST16 129052.763 17186.225 -59120.614000

A17 129051.953 17186.243 -23820.132798

A16 129051.377 17186.408 -45870.522952

A15 129049.284 17185.659 -55836.206091

A14 129048.128 17185.268 -26757.462276

A13 129047.727 17185.146 -49699.442232

A12 129045.236 17184.436 -60059.603820

A21 129044.232 17184.055 -27975.641540

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

11.213947

5.6069735

5.60

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

Aその他4

D8 129047.163 17153.726 2384.367914
D7 129043.381 17150.311 -79354.488997

D6 129042.536 17149.650 -16755.208050

ST6 129042.404 17149.826 12107.777156

ST7 129043.242 17150.480 81619.134320

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

1.582343

0.7911715

0.79

合　計 .96㎡1499

準 拠 点 座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

T1 128996.020 17155.050

T3 128994.904 17176.920

T4 129002.238 17175.905

T5 129057.362 17186.097

T6 129048.220 17154.476

T7 129002.935 17153.785

T8 128996.156 17152.300

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A6

A27 129026.676 17151.496 -401053.430968
D4 129003.270 17153.008 -402443.873696
A28 129003.214 17160.200 35264.211000
A29 129005.325 17162.345 366724.987960

A30 129024.582 17162.494 365235.034814

A31 129026.606 17160.501 35539.397571

A39 129026.653 17154.505 1200.815350

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

467.142031

233.5710155

233.57


